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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. 

Förväntade studieresultat 
Den studerande förväntas efter aktivt deltagande i kursen uppnått:

l teoretisk som praktisk inblick och kunskap i olika grundläggande 
socialpsykologiska temaområden, för att därigenom få en bättre förståelse för 
samspelet mellan indi­vider, grupper och det omgivande samhället 

Innehåll 
Kursen omfattar två delkurser: 
 
Delkurs 1 Allmän socialpsykologi 7,5 högskolepoäng 
Delkurs ett motsvarar 10 veckors halvtidsstudier och är en introduktion till ämnet 
socialpsykologi och består av föreläsningar och diskussioner som behandlar 
grundläggande socialpsykologiska teman, teorier, begrepp och några grundläggande 
metod som används i socialpsykologisk forskning. 
 
Delkurs 2 Samhället, medvetandet och jaget – personlig och social ut 7,5 

högskolepoäng 
Delkurs två motsvarar 10 veckors halvtidsstudier och består dels av föreläsning och 
diskussioner av grundläggande socialpsykologiska perspektiv och teorier rörande 
relationen samhället, medvetandet och jaget, dels av de studerandes egna reflektioner av
samhälleliga processers inverkan på den egna personliga och sociala utvecklingen. 

Undervisningsformer 
Undervisningen kan bestå av föreläsningar, gruppdiskussioner, övningar och seminarier. 
Deltagande i gruppdiskussioner, övningar och seminarier, och andra moment i 
undervisningen som utgör kunskapskontroll är obligatoriska. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Bedömningen av de studerandes prestationer sker normalt vid slutet av varje delkurs och
kan vara skriftliga och/eller muntliga.  
Examinationsuppgifter som lämnas in senare än ordinarie examinationstillfälle kan högst 
erhålla betyget godkänt. Studeranden som ej blivit godkända vid ordinarie 
examinationstillfällen eller ej har varit närvarande (utan giltigt skäl) vid laborationer och 
seminarier, erbjuds möjligheten att lämna in skriftliga kompletteringar i nära anslutning till
ordinarie examinationstillfälle. 

Kursvärdering 
INGET VÄRDE ANGIVET 

Övrigt 
Vi rekommenderar även att du tar del av annan litteratur och vetenskapliga tidskrifter, 
om du inte förstår vad kurslitteraturen säger eller om du vill fördjupa din kunskap under 
respektive delkurs. I biblioteket finns en mängd böcker och tidskrifter som kan vara av 
intresse för dig och som kan hjälpa dig att förstå mer, öka din kunskap. 
 
Vi rekommenderar också att du själv ser till att beställa din litteratur i god tid. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Litteraturförteckning Delkurs 1 ­ Allmän socialpsykologi 7,5 hp  
 
Frykman, J & Löfgren, O. Den kultiverade människan. Malmö: Gleerups, senaste 
upplagan, 240 sidor De Swaan, A. Mänskliga samhällen. Lund: Arkiv förlag, 2003, 170 
sidor. 
 
Hogg, M.A & Vaughan, G.M Essentials of Social Psychology. Harlow: Pearson 
Education Limited, 2010, 422 sidor 
 
Plus eventuella artiklar/en artikelsamling 
 
Litteraturförteckning Delkurs 2 ­ Samhället, medvetandet och jaget – personlig 

och social ut 7,5 hp 
 
Holstein, J.A & Gubrium, J.F. The Self We Live By: Narrative Identity in a Postmodern
World. New York: Oxford University Press 
2000, 268 sidor 
 
Stier, J, Identitet. Människans gåtfulla porträtt, Lund: Studentlitteratur, senaste upplagan, 
170 sidor 
 
Stevens, R (ed) Understanding the Self:London: SAGE, senate upplagan, 376 sidor. 
 
Plus artiklar/en artikelsamling 
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